oleh sebab itu tidak ada
hentinya belajar walaupun sudah memiliki anak,
jangan pernah merasa dewasa karena sudah
memiliki anak sehingga apapun yang dilakukan
terasa benar. Tapi belajarlah sampai kamu tau
betapa pentingya memiliki anak telah terpenuhi
kasih sayangnya terhadap orangtuanya.

4

• Edisi 23 Muharram 1446 H / 18 Juli 2025 M

•

Maraji’ :
* Alumni Fakultas Ilmu Agama Islam, Universitas Islam Indonesia.
1 Sa'id Abu Ukkasyah (2016) “Sepuluh Bahasa Cinta dalam Mendidik Anak.”

https://muslim.or.id/29129-sepuluh-bahasa-cinta-dalam-mendidik-anak-4.html. Diakses

pada 23 Juni 2025.
2 Tim siap nikah, “ Ingat!